
Vzao oevi e e Č

podtčlglem..ñžäďižž$ŽŽ/Ě%

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o obchodním zastoupení ze dne 19.4.2018,
sjednané mezi smluvními stranami, jak níže následuje (dále jen „Smlouva“)

l.

Smluvní strany

ERGO pojišťovna, a.s.
se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2740
IČO: 618 58 714

Zastoupena: lng. Pavel Šuranský, člen představenstva
lng. Jana Jenšová, předsedkyně představenstva

Bankovní spojení: 4030016001/6800

(dále jen “Pojistitel”)
a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

IČO: 471 14 975

zastoupená: lng. Josef Diessl, generální ředitel

(dále jen &quot;Zprostředkovatel“);

také též „zúčastněné strany“

ll.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je ujednání smluvních stran týkající se příspěvku na

marketing na produkt standardního cestovního pojištění ERGO, které je nabízeno

Zprostředkovatelem.

lll.

Příspěvek na marketing

1. Smluvní strany se dohodly, že Pojistitel poskytne Zprostředkovateli příspěvek na

marketing ve výši 50.000,- CZK. Smluvní strany výslovně sjednávaji, že příspěvek na
marketing bude použit výhradně na marketingovou podporu prodeje cestovního
pojištění ERGO, v souladu s čl. ll.

2. Příspěvek na marketing dle tohoto Dodatku č. 4 je podmíněn splněním následujících
kvalitativních kritérií ve sledovaném období 1.6.2019 až 31.10.2019:

o Pojišťovna nebude v rozhodném období evidovat více než dvě oprávněné
klientské stížnosti na činnost Zprostředkovatele související s prodejem
cestovního pojištění ERGO.

o Míra storna (cancellation rate) smluv u prodeje cestovního pojištění ERGO
nepřesáhne 5%.

Pojistitel vyhodnotí splnění kvalitativních kritérií a vpřípadě jejich nenaplnění má
právo požadovat navrácení marketingového příspěvku nebo jeho části - případný
požadavek na vrácení musí být Pojistitelem vznesen do 30.11.2019.

Strana 1 /1



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu zúčastněných stran a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv. Zúčastněné strany berou na vědomí, že Dodatek
č. 4 podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv. Zúčastněné
strany se dohodly, že Dodatek č. 4 v Registru smluv uveřejní Zprostředkovatel.

2. Ostatní ujednání, obsažená ve Smlouvě citované v záhlaví, ve znění dodatkú,
nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 4 byl vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze

zúčastněných stran obdrží jeden výtisk.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 4, jakož i toho, že nebyl ujednán v tísni

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, připojuji zúčastněné strany své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne. .“3“ .33W

X

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyX

Strana 2/1


